КОЛЛЕГИЯ МИНИСТЕРСТВА СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 25 июля 2005 г. N 7/2

 О РАЗРЕШЕНИИ ПОЭТАПНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ, ЭКСПЕРТИЗЫ,

 ПОЛУЧЕНИЯ СОГЛАСОВАНИЙ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ НА

 РЕКОНСТРУКЦИЮ ЗДАНИЯ ЦЕХА МЕТАЛЛИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ ООО

 "КНАУФ ГИПС" В Г. КРАСНОГОРСКЕ

 Заслушав и обсудив информацию ООО "КНАУФ ГИПС" о ходе разработки проектно-сметной

 документации на реконструкцию  здания  цеха металлического профиля в г. Красногорске, учитывая

 экономическую целесообразность поэтапного ввода пусковых комплексов рассматриваемого

 сооружения  и руководствуясь требованиями территориальных строительных норм Московской

 области ТСН ППС-99МО "Порядок предпроектной и проектной подготовки  строительства  в

 Московской области", Коллегия Минмособлстроя решила:

 1. Разрешить поэтапное  проектирование,  экспертизу, получение согласований проектной

 документации на реконструкцию  здания  цеха металлических профилей N 3 на территории завода

 гипсокартонных плит ООО "КНАУФ ГИПС" по адресу: г. Красногорск, ул. Центральная, 139,

 обеспечив при этом каждый этап реконструкции рабочей документацией, выполненной согласно

 соответствующему разделу проектной документации, имеющему положительное заключение ГУ МО

 "Мособлгосэкспертиза", а также разрешение на  строительство.

 2. Установить, что до завершения реконструкции полный объем проектной документации

 реконструируемого объекта должен быть согласован и утвержден в установленном порядке.

 3. Просить администрацию Красногорского района организовать поэтапную выдачу

 разрешений на реконструкцию объекта на вышеуказанных условиях.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Председатель Коллегии

 министр строительства

 Правительства Московской области

 Е.В. Серегин

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/